

«Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту Вишнівського ліцею Вишнівської селищної ради» Коригування .
002-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04

на електротехнічні рішення

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційного укриття) Вишнівського ліцею Вишнівської сільської ради,
Кам'янського району, Дніпропетровської області.

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

1009,236 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

4,08821 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

490,846 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Електротехнічне силове обладнання ВРП									
1	КБ21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>2501.44</u> 1552,60	<u>433.06</u> 120,42	2501	1553	<u>433</u> 120	<u>12.3960</u> 1,0118	<u>12.4</u> 1,01
2	КМ8-600-2	Лічильник трифазний, що установлюється на готовій основі	шт	1	<u>259.21</u> 240,48	<u>4.10</u> 1,80	259	240	<u>4</u> 2	<u>1.9200</u> 0,0151	<u>1.92</u> 0,02
3	КМ10-698-4	Реле	шт	1	<u>130.91</u> 124,00	<u>-</u> -	131	124	<u>-</u> -	<u>1.1520</u> -	<u>1.15</u> -
4	С1547-12 варіант 1	Реле напруги та контролю фаз, 380В HRN- 54N (або аналог)	шт	1	<u>2148.59</u> -	<u>-</u> -	2149	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КР17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А кількість: 1+2	100шт	0,03	<u>46153.31</u> 42234,73	<u>-</u> -	1385	1267	<u>-</u> -	<u>359.9040</u> -	<u>10.8</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C1547-15 варіант 1	Перемикач навантаження з мотор приводом, 400В, 100А MLBS 100 230VAC 4P CO "1-0-2"	шт	1	<u>12281,88</u>	<u>-</u>	12282	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
7	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А кількість: 2+1+1	шт	4	<u>747,83</u> 408,34	<u>18,72</u> 3,84	2991	1633	<u>75</u> 15	<u>3.3600</u> 0,0326	<u>13,44</u> 0,13
8	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А кількість: 1+1+1+2+1+2+1	шт	9	<u>417,59</u> 233,34	<u>18,72</u> 3,84	3758	2100	<u>168</u> 35	<u>1,9200</u> 0,0326	<u>17,28</u> 0,29
9	1504-1007 варіант 4	Автоматичний вимикач, 380В, 16А, із х-кою "С"	шт	1	<u>662,99</u>	<u>-</u>	663	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
10	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм Щит силовий - ЩС:	шт	1	<u>798,47</u> 480,96	<u>89,08</u> 20,82	798	481	<u>89</u> 21	<u>3,8400</u> 0,1747	<u>3,84</u> 0,17
11	КМ8-573-4	Монтаж щитка розподільного живлення ЩС	шт	1	<u>798,47</u> 480,96	<u>89,08</u> 20,82	798	481	<u>89</u> 21	<u>3,8400</u> 0,1747	<u>3,84</u> 0,17
12	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	1	<u>747,83</u> 408,34	<u>18,72</u> 3,84	748	408	<u>19</u> 4	<u>3,3600</u> 0,0326	<u>3,36</u> 0,03
13	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А кількість: 2+2+7 Щит вентиляції - ЩВ:	шт	11	<u>417,59</u> 233,34	<u>18,72</u> 3,84	4593	2567	<u>206</u> 42	<u>1,9200</u> 0,0326	<u>21,12</u> 0,36
14	КМ8-573-4	Монтаж щитка розподільного живлення системи вентиляції навісного виконання	шт	1	<u>798,47</u> 480,96	<u>89,08</u> 20,82	798	481	<u>89</u> 21	<u>3,8400</u> 0,1747	<u>3,84</u> 0,17
15	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А кількість: 1+1	шт	2	<u>747,83</u> 408,34	<u>18,72</u> 3,84	1496	817	<u>37</u> 8	<u>3,3600</u> 0,0326	<u>6,72</u> 0,07
16	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А кількість: 2+2+2	шт	6	<u>417,59</u> 233,34	<u>18,72</u> 3,84	2506	1400	<u>112</u> 23	<u>1,9200</u> 0,0326	<u>11,52</u> 0,2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Щит електронагрівача води - бойлер									
17	КМ8-573-4	Монтаж щитка розподільного живлення електронагрівача	шт	2	<u>798.47</u> 480,96	<u>89.08</u> 20,82	1597	962	<u>178</u> 42	<u>3.8400</u> 0,1747	<u>7.68</u> 0,35
18	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	2	<u>417.59</u> 233,34	<u>18.72</u> 3,84	835	467	<u>37</u> 8	<u>1.9200</u> 0,0326	<u>3.84</u> 0,07
19	КМ6-407-1	Монтаж генератора стаціонарного, маса до 1 т	т	1,1	<u>170697.71</u> 91953,54	<u>14012.64</u> 4271,12	187767	101149	<u>15414</u> 4698	<u>734.1600</u> 27,6934	<u>807.58</u> 30,46
		Фурнітура електротехнічна									
20	КМ8-591-10	Розетка штепсельна напівгерметична та герметична кількість: 8+28	100 шт	0,36	<u>18143.14</u> 16352,64	<u>387.82</u> 51,05	6532	5887	<u>140</u> 18	<u>130.5600</u> 0,4258	<u>47</u> 0,15
21	С113-2107 варіант 1	Штепсельна розетка, з заземлюючим контактом, одинарна, накладна, 250В, 16А, IP54	шт	8	<u>104.22</u> -	<u>-</u> -	834	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	С113-2108 варіант 1	Штепсельна розетка, з заземлюючим контактом, двойна, накладна, 250В, 16А, IP54	шт	28	<u>122.58</u> -	<u>-</u> -	3432	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Продукція для каналізації електроенергії : кабель, провід, лоток, труба і т. д.									
23	КР17-7-12	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку кількість: 115+760+60	100м	9,35	<u>4177.55</u> 3655,45	<u>-</u> -	39060	34178	<u>-</u> -	<u>33.0960</u> -	<u>309.45</u> -
24	С113-2126 варіант 1	Труба ПВХ гнучка гофр. д.25мм, стандартна з протяжкою, сірий колір кількість: R0(115*1,01)	м	116	<u>14.46</u> -	<u>-</u> -	1677	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	С113-2124 варіант 1	Труба ПВХ гнучка гофр. д.20мм, стандартна з протяжкою, сірий колір кількість: R0(760*1,01)	м	768	<u>11.03</u> -	<u>-</u> -	8471	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	С113-2125 варіант 1	Труба ПВХ гнучка гофр. д.16мм, стандартна з протяжкою, сірий колір кількість: R0(60*1,01)	м	61	<u>8.34</u> -	<u>-</u> -	509	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КР17-7-14	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром понад 32 мм до 50 мм, укладених в борознах під заливку кількість: 90+50	100м	1,4	<u>4701.97</u> 4061,03	<u>-</u> -	6583	5685	<u>-</u> -	<u>36.7680</u> -	<u>51.48</u> -
28	С113-2127 варіант 1	Труба ПВХ гнучка гофр. д.40мм, стандартна з протяжкою, сірий колір кількість: R0(90*1,01)	м	91	<u>24.66</u> -	<u>-</u> -	2244	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	C113-2128 варіант 1	Труба ПВХ гнучка гофр. д.32мм, стандартна з протяжкою, сірий колір кількість: 50*1,01	м	50,5	<u>18.54</u> -	<u>-</u> -	936	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	KP17-8-5	Затягування першого проводу перерізом понад 35 мм2 до 70 мм2 в труби кількість: 90+30+20	100м	1,4	<u>2869.93</u> 2712,79	<u>-</u> -	4018	3798	<u>-</u> -	<u>24.8880</u> -	<u>34.84</u> -
31	KP17-8-4	Затягування першого проводу перерізом понад 16 мм2 до 35 мм2 в труби	100м	0,15	<u>2742.76</u> 2593,76	<u>-</u> -	411	389	<u>-</u> -	<u>23.7960</u> -	<u>3.57</u> -
32	KP17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби кількість: 100+110+650	100м	8,6	<u>2128.36</u> 1997,32	<u>-</u> -	18304	17177	<u>-</u> -	<u>18.3240</u> -	<u>157.59</u> -
33	KP17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	0,6	<u>1376.99</u> 1260,91	<u>-</u> -	826	757	<u>-</u> -	<u>11.5680</u> -	<u>6.94</u> -
34	KM8-145-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається по дну каналу без кріплення, маса 1 м до 1 кг кількість: 20+40	100 м	0,6	<u>2558.88</u> 1367,65	<u>229.54</u> 100,52	1535	821	<u>138</u> 60	<u>11.5200</u> 0,8467	<u>6.91</u> 0,51
35	C157-256 варіант 1	Кабель ВВГнгд 5х25 кількість: 90*1,03	1000м	0,0927	<u>513721.71</u> -	<u>-</u> -	47622	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	C157-256 варіант 2	Кабель ВВГнгд 5х16 кількість: 30*1,03	1000м	0,0309	<u>333521.72</u> -	<u>-</u> -	10306	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	C157-255 варіант 1	Кабель ВВГнгд 5х10 кількість: 20*1,03	1000м	0,0206	<u>260350.05</u> -	<u>-</u> -	5363	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	C157-254 варіант 1	Кабель ВВГнгд 5х4 кількість: 15*1,03	1000м	0,01545	<u>97926.01</u> -	<u>-</u> -	1513	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	C157-253 варіант 1	Кабель ВВГнгд 5х2,5 кількість: 100*1,03	1000м	0,103	<u>85080.46</u> -	<u>-</u> -	8763	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	C157-252 варіант 1	Кабель ВВГнгд 5х1,5 кількість: 110*1,03	1000м	0,1133	<u>55305.48</u> -	<u>-</u> -	6266	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	C157-251 варіант 1	Кабель ВВГнгд 3х2,5 кількість: 650*1,03	1000м	0,6695	<u>49351.35</u> -	<u>-</u> -	33041	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	C157-250 варіант 1	Кабель ВВГнгд 3х1,5 кількість: 60*1,03	1000м	0,0618	<u>32343.67</u> -	<u>-</u> -	1999	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	C157-251 варіант 2	Кабель безгалогенний (N) НХН- FE 180/E90 3х2,5 кількість: 20*1,03	1000м	0,0206	<u>61251.36</u> -	<u>-</u> -	1262	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	C157-257 варіант 1	Кабель КВВГнгд 7х1,5 кількість: 40*1,03	1000м	0,0412	<u>64188.91</u> -	<u>-</u> -	2645	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	KM10-349-4	Монтаж коробки кабельної сполучної або розгалужувальної кількість: 100+6	шт	106	<u>853.11</u> 826,68	<u>-</u> -	90430	87628	<u>-</u> -	<u>7.6800</u> -	<u>814.08</u> -
46	& C113-230-1	Подушка вогнестійка 120х300х35, вага 1, 05 кг, межа вогнестійкості 120 хвилин	шт	6	<u>714.91</u> -	<u>-</u> -	4289	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	& C1545-130-4	Наконечник DT-25 мідний пресований кабельний ІЕК (нов)	шт	20	<u>72.50</u>	-	1450	-	-	-	-
48	& C1545-130-5	Наконечник DT-16 мідний пресований кабельний ІЕК (нов)	шт	10	<u>45.94</u>	-	459	-	-	-	-
49	& C1545-130-2	Наконечник DT-010 мідний пресован. кабельн.(нов)	шт	10	<u>35.74</u>	-	357	-	-	-	-
50	& C1545-130-3	Накінецьник мідний DT-4 короткий	шт	10	<u>16.36</u>	-	164	-	-	-	-
51	& C113-301-1	Піна однокомпонентна вогнестійка, балон 740 мл, межа вогнестійкості 120 хвил	шт	4	<u>341.48</u>	-	1366	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					540722	272450	<u>17228</u> 5138		<u>2362.19</u> 34,16
		Разом устаткування, грн.					663				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					26				
		Всього устаткування, грн.					689				
		Разом будівельні роботи, грн.					540059				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					250381				
		всього заробітна плата, грн.					277588				
		Загальновиробничі витрати, грн.					127388				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					201,07				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					37863				
		Всього будівельні роботи, грн.					667447				

		Всього по розділу 1					668136				
		Розділ 2. Електротехнічне обладнання освітлення									
		Щит робочого освітлення - ЩО:									
52	КМ8-599-1	Щиток освітлювальний, що установлюється розпірними дюбелями в ніші, маса щитка до 6 кг	шт	1	<u>737.49</u> 480,96	<u>4.10</u> 1,80	737	481	<u>4</u> 2	<u>3.8400</u> 0,0151	<u>3.84</u> 0,02
53	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А кількість: 1+5	шт	6	<u>417.59</u> 233,34	<u>18.72</u> 3,84	2506	1400	<u>112</u> 23	<u>1.9200</u> 0,0326	<u>11.52</u> 0,2
54	1504-1009 варіант 1	Автоматичний вимикач, 230В, 10А, із х-кою "С"	шт	5	<u>172.00</u> -	- -	860	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Щит аварійного освітлення - ЩАО:									
55	КМ8-599-1	Щиток освітлювальний, що установлюється розпірними дюбелями в ніші, маса щитка до 6 кг	шт	1	<u>737.49</u> 480,96	<u>4.10</u> 1,80	737	481	<u>4</u> 2	<u>3.8400</u> 0,0151	<u>3.84</u> 0,02
56	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А кількість: 1+5	шт	6	<u>417.59</u> 233,34	<u>18.72</u> 3,84	2506	1400	<u>112</u> 23	<u>1.9200</u> 0,0326	<u>11.52</u> 0,2
57	КМ8-80-1	Прилад вимірювання і захисту, кількість кінців, що підключаються, до 2	шт	1	<u>258.21</u> 233,34	<u>20.49</u> 8,98	258	233	<u>20</u> 9	<u>1.9200</u> 0,0756	<u>1.92</u> 0,08
		Світлотехнічне обладнання									
58	КМ8-594-4	Світильник з люмінесцентними лампами, що установлюється окремо, на штирях, кількість ламп у світильнику до 6	100 шт	0,09	<u>81139.96</u> 57667,10	<u>5496.71</u> 2407,20	7303	5190	<u>495</u> 217	<u>460.4160</u> 20,2759	<u>41.44</u> 1,82
59	1507-3062 варіант 1	LED панель PREMIUM Platinum electric, накладна, 26Вт, 220В, IP54 (або аналог)	шт	9	<u>1275.74</u> -	<u>-</u> -	11482	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	КМ8-594-6	Світильник з люмінесцентними лампами, що установлюється окремо, на підвісках [штангах], кількість ламп у світильнику 1	100 шт	0,61	<u>26473.48</u> 23086,08	<u>959.16</u> 420,05	16149	14083	<u>585</u> 256	<u>184.3200</u> 3,5381	<u>112.44</u> 2,16
61	1507-3034 варіант 1	LED Світильник лінійний INDUSTRIAL Platinum electric, 32W 4000K (1.2m) (або аналог)	шт	61	<u>472.55</u> -	<u>-</u> -	28826	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	КМ8-594-1	Світильник з люмінесцентними лампами, що установлюється окремо, на штирях, кількість ламп у світильнику 1	100 шт	0,07	<u>40792.56</u> 30540,96	<u>930.46</u> 407,48	2855	2138	<u>65</u> 29	<u>243.8400</u> 3,4322	<u>17.07</u> 0,24
63	1507-3035 варіант 1	Настінно-стельовий LED світильник ROUND PLATINUM electric, 18Вт, ip65	шт	7	<u>525.47</u> -	<u>-</u> -	3678	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	КБ21-28-1	Установлення датчика руху	шт	6	<u>30.37</u> 23,25	<u>-</u> -	182	140	<u>-</u> -	<u>0.2160</u> -	<u>1.3</u> -
		H2=1,15 H5=1,15									
65	КР17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А кількість: 1+20	100шт	0,21	<u>33226.62</u> 30281,74	<u>-</u> -	6978	6359	<u>-</u> -	<u>261.0720</u> -	<u>54.83</u> -
66	С1547-16 варіант 1	Вимикач 2-клавішний VHE-2 (білий, IP54)	шт	1	<u>93.62</u> -	<u>-</u> -	94	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	С1547-16 варіант 2	Вимикач одноклавішний, накладний, 250В, 16А, IP54	шт	20	<u>87.20</u> -	<u>-</u> -	1744	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кабельно-провідникова продукція									
68	KP17-7-12	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку кількість: 1050+50	100м	11	<u>4177.55</u> 3655,45	<u>-</u> -	45953	40210	<u>-</u> -	<u>33.0960</u> -	<u>364.06</u> -
69	C113-2125 варіант 1	Труба ПВХ гнучка гофр. д.16мм, стандартна з протяжкою, сірий колір кількість: R0(1050*1,01)	м	1061	<u>8.34</u> -	<u>-</u> -	8849	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	C113-2126 варіант 2	Труба ПВХ гнучка гофр. д.20мм, стандартна з протяжкою, сірий колір кількість: 50*1,01	м	50,5	<u>11.03</u> -	<u>-</u> -	557	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	KP17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби кількість: 25+550+500+25	100м	11	<u>1376.99</u> 1260,91	<u>-</u> -	15147	13870	<u>-</u> -	<u>11.5680</u> -	<u>127.25</u> -
72	C157-251 варіант 1	Кабель ВВГнгд 3х2,5 кількість: 25*1,03	1000м	0,02575	<u>49351.35</u> -	<u>-</u> -	1271	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	C157-250 варіант 1	Кабель ВВГнгд 3х1,5 кількість: 550*1,03	1000м	0,5665	<u>32343.67</u> -	<u>-</u> -	18323	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	C157-251 варіант 3	Кабель безгалогенний (N) НХН- FE 180/E90 3х1,5 кількість: 500*1,03	1000м	0,515	<u>40851.36</u> -	<u>-</u> -	21038	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	C157-251 варіант 2	Кабель безгалогенний (N) НХН- FE 180/E90 3х2,5 кількість: 25*1,03	1000м	0,02575	<u>61251.36</u> -	<u>-</u> -	1577	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	KM10-349-4	Монтаж коробки кабельної сполучної або розгалужувальної кількість: 50+30	шт	80	<u>853.11</u> 826,68	<u>-</u> -	68249	66134	<u>-</u> -	<u>7.6800</u> -	<u>614.4</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					267859	152119	<u>1397</u> 561		<u>1365.43</u> 4,74
		Разом устаткування, грн.					860				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					34				
		Всього устаткування, грн.					894				
		Разом будівельні роботи, грн.					266999				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					113483				
		всього заробітна плата, грн.					152680				
		Загальновиробничі витрати, грн.					73207				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					120,62				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					22715				
		Всього будівельні роботи, грн.					340206				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					341100				
		Разом прямі витрати по кошторису					808581	424569	<u>18625</u>		<u>3727.62</u>
									5699		38,9
		Разом устаткування, грн.					1523				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					60				
		Всього устаткування, грн.					1583				
		Разом будівельні роботи, грн.					807058				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					363864				
		всього заробітна плата, грн.					430268				
		Загальновиробничі витрати, грн.					200595				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					321,69				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					60578				
		Всього будівельні роботи, грн.					1007653				

		Всього по кошторису					1009236				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					4088,21				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					490846				

Склав _____ Каряка В.Б.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Самчик О.В.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]